1

     Некоммерческое партнерство

саморегулируемая организация

 «КОММУНЖИЛРЕМСТРОЙ»

Республика Башкортостан, 450005, г. Уфа, ул. 50-летия Октября, 11/2,  тел./факс (347) 293-46-02, (347) 293-46-20

  www.komrstroy.ru e-mail: nv@komrstroy.ru

ОГРН  1090200002034,  ИНН 0278900220,   КПП 027801001, ОКАТО 80401390000, ОКПО   61167352

Р/сч. № 40703810019000000016 в  ОАО «ИнвестКапиталБанк» г. Уфа

К/сч. № 30101810000000000891, БИК  048073891

Протокол

     24.04.2014 г.                                                                                                          № 120

     заседания членов Совета Партнерства

г. Уфа, ул.50 лет Октября, д. 11/2.

Председатель — Гареев Р.А.

Секретарь —  Шайхисламов Р.Р.

На заседании Совета Партнерства  присутствовали с правом голоса:

Гареев Р.А.

Битаев В.Г.

Волкова Е.Г.

Ганеев Р.Р.

Ибраков Х.Г.

Пташко О.М.

Садыков И.М.

Директор НП СРО «Коммунжилремстрой» - Аднасурин В.Э. - с правом совещательного

голоса;

начальник экспертного отдела НП СРО «Коммунжилремстрой» - Шайхисламов Р.Р. -

без права голоса;

юрисконсульт НП СРО «Коммунжилремстрой» - Ахметов Р.Р.

ОТКРЫТИЕ ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

СЛУШАЛИ: Председателя Совета НП СРО «Коммунжилремстрой» об избрании

Председательствующего и секретаря заседания.

ПРЕДЛОЖЕНО: Председательствующий – Гареев Р.А.

                              Секретарь – Шайхисламов Р.Р.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить предложенный состав.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» - нет , «воздержались» -нет  .

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который сообщил, что из 11 членов Совета

Партнерства в заседании принимают участие 7 членов Совета Партнерства. Заседание Совета

правомочно, т.к. в нем принимает участие более половины членов  Совета Партнерства.

Председательствующий объявил заседание открытым.

ПОВЕСТКА ДНЯ

СЛУШАЛИ: Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня

заседания Совета из 2 вопросов.

Предложений и замечаний не поступило.

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить повестку дня заседания Совета.

Голосовали: «за» - 7  голосов, «против» - нет , «воздержались» - нет

http://www.komrstroy.ru/
mailto:nv@komrstroy.ru

2

Повестка дня заседания Совета Партнерства:

 1. Утверждение количественного и персонального состава Контрольного и

Дисциплинарного комитетов;

  2. Разное.

      ВОПРОС № 1:

Утверждение количественного и персонального состава Контрольного и

Дисциплинарного комитетов.

СЛУШАЛИ: Гареева Р.А.  с докладом о  необходимости формирования нового состава

Контрольного и Дисциплинарного комитетов в связи с началом срока полномочий Совета

Партнерства в новом составе, утвержденном Общим собранием членов Партнерства

(протокол № 19 от 17.04.2014г.). Гареев Р.А. ознакомил членов Совета Партнерства с

кандидатурами в состав Контрольного и Дисциплинарного комитетов.

ПОСТАНОВИЛИ:

1.  Утвердить состав Дисциплинарного комитета:

1. Ганеев Расил Римович - председатель Дисциплинарного комитета;

2. Гайсин Ринат Мугалимович - заместитель председателя Дисциплинарного комитета;

3. Садыков Ильдар Миргалимович - член Дисциплинарного комитета;

4. Тангаев Андрей Алексеевич - член Дисциплинарного комитета;

5. Бадретдинов Тимур Байбакович - член Дисциплинарного комитета.

2.  Утвердить состав Контрольного комитета:

     1. Битаев Владимир Глюсович - председатель Контрольного комитета;

     2. Нигматуллин Владислав Радикович - заместитель председателя Контрольного

комитета;

    3. Пташко Олег Михайлович - член Контрольного комитета;

    4. Волкова Евгения Гавриловна - член Контрольного комитета;

    5. Ибраков Хасан Гайнуллович - член Контрольного комитета.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» -нет  , «воздержались» -нет  .

Решение принято единогласно.

ВОПРОС № 2:

Разное.

1. СЛУШАЛИ: Аднасурина В.Э. с информацией, поступившей от Национального

объединения застройщиков жилья (НОЗА) о проведении 2-3 июня 2014г. в г. Москва 2-го

Всероссийского совещания по развитию жилищного строительства.

ПОСТАНОВИЛИ: Принять участие в мероприятии и включить Битаева Владимира

Глюсовича в состав делегации от НП СРО «Коммунжилремстрой».

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» -нет  , «воздержались» -нет  .

Решение принято единогласно.

2. СЛУШАЛИ: Аднасурина В.Э. с информацией, поступившей от Госкомитета РБ по

строительству и архитектуре, с просьбой об оказании посильной материальной помощи

Сагитову Ринату Шайхимансуровичу.

ПОСТАНОВИЛИ: Оказать помощь в размере 15 000 (пятнадцать тысяч) рублей.

Голосовали: «за» - 7 голосов, «против» -нет  , «воздержались» -нет  .

Решение принято единогласно.

      Председатель        Гареев Р.А.

      Секретарь           Шайхисламов Р.Р.